
Р Е Ш Е Н И Е 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________ 
 

 

 

От 17 июня 2024г.                                                  № 133-186-С 
 

 

О назначении выборов депутатов  

Александровского сельского поселения  

Жирновского муниципального района  

Волгоградской области 

 

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской 

области   от   06   декабря   2006 г.   №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы 

местного самоуправления в Волгоградской области», статьи 7 Устава 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, Совет Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области     

РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

на 08 сентября 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жирновские новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Александровского сельского поселения                                 Р.С.Алекперов                                                       

 

 

 
 


